
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 19 серпня 2020 року     м. Кривий Ріг                                № 279  

 
Про затвердження переліку підприємств, закладів, установ району та поса-

дових осіб виконкому районної у місті ради, закріплених за матеріально-

технічним оснащенням виборчих дільниць під час проведення чергових міс-

цевих виборів 25 жовтня 2020 року 
 

 З метою матеріально-технічного забезпечення підготовки і проведення на 

належному рівні чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, керуючись  

статтями 61, 62 Виборчого Кодексу України, відповідно до постанов Централь-

ної виборчої комісії від 04 серпня 2020 року № 158 «Про пропозиції робочої гру-

пи з розробки рекомендацій та заходів спрямованих на запобігання поширенню 

гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2,  під час організації та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року та 

інших виборів у період дії карантину», від 08 серпня 2020 року № 164 «Про ви-

моги до приміщень виборчих комісій та приміщень для голосування, нормативи 

облаштування приміщень дільничних виборчих комісій і приміщень для голо-

сування, перелік та норми забезпечення виборчих комісій транспортними засо-

бами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, іншими матеріальними цін-

ностями, види послуг і робіт, закупівля яких може здійснюватися окружними та 

територіальними виборчими комісіями за рахунок коштів Державного бюджету 

України, відповідного місцевого бюджету для організації підготовки і прове-

дення відповідних виборів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Закріпити: 

1.1 підприємства, заклади, установи району (за згодою) за матеріально-

технічним оснащенням звичайних, спеціальних виборчих дільниць, які утворені  

на постійній основі та будуть використані під час підготовки та проведення            

чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 1); 

 1.2 посадових осіб виконкому районної у місті ради за матеріально-

технічним оснащенням звичайних, спеціальних виборчих дільниць, які утворені  

на постійній основі та будуть використані під час підготовки та проведення  

чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 2). 

2. Керівникам закріплених підприємств, закладів, установ району забезпечити 

матеріально-технічне оснащення виборчих дільниць відповідно до Постанови Цен-

тральної виборчої комісії від 08 серпня 2020 року № 164. 

3. Управлінням: праці та соціального захисту населення, благоустрою та 

житлово-комунального господарства, відділам: економіки та промисловості, 

культури, освіти, у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради (Сві-



 

 

2 

тлана Гугуєва, Андрій Толкачов, Оксана Кравченко, Олена Мігуша, Андрій 

Іванов, Світлана Волинкіна) довести до відома керівників підприємств, установ 

та організацій району, де знаходяться центри виборчих дільниць, інформацію 

щодо забезпечення: 

3.1 відповідності вимогам Виборчого Кодексу України приміщення діль-

ничної виборчої комісії та приміщення для голосування, а також встановленим 

вимогам щодо санітарних і технічних норм, державним будівельним нормам, у 

тому числі щодо безперешкодного доступу для осіб з інвалідністю та інших ма-

ломобільних груп населення;  

3.2 виконання  рекомендацій та заходів, спрямованих на запобігання по-

ширенню гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої коронавіру-

сом SARS-CoV-2, під час організації та проведення місцевих виборів  25 жовтня 

2020 року у період дії карантину відповідно до вимог Постанови Центральної ви-

борчої комісії від 04 серпня 2020 року № 158. 

4. Комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших ма-

ломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури (Ігор Криворотній):  

4.1 до 15 вересня 2020 року провести моніторинг щодо доступності осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення підприємств, установ та 

організацій району, в  яких розташовані центри виборчих дільниць; 

4.2 за результатами моніторингу, у разі потреби, надати рекомендації ке-

рівникам вищезазначених закладів; 

4.3 до 18 вересня 2020 року поінформувати організаційний відділ викон-

кому районної у місті ради про результати проведеної роботи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Надія Жильченко) на заступника голови районної у місті ради, заступників го-

лови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керую-

чу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради            Ігор Криворотній  

      

 

 

 

 

 

 

 

   А. Іванов 


